UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:          /SNN-PTNT1
V/v công bố huyện Lộc Hà

đạt chuẩn nông thôn mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  03  năm 2024

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Văn bản số 989/UBND-NL4 ngày 27/02/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc công bố huyện Lộc Hà đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023; trong

đó giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp các cơ quan liên

quan tham mưu. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Căn cứ đề xuất của UBND huyện Lộc Hà tại Văn bản số 368/UBND-NTM

ngày 26/02/2024 về việc tổ chức công bố huyện đạt chuẩn gắn với kỷ niệm 17 năm

thành lập huyện Lộc Hà; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã dự thảo Văn

bản chỉ đạo của UBND tỉnh, kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài

chính cho ý kiến đối với dự thảo (gửi kèm theo).

Ý kiến góp ý đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước

ngày 7/3/2024 để Sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-NL5
V/v tổ chức công bố huyện

Lộc Hà đạt chuẩn nông thôn mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày         tháng  03    năm 2024

Kính gửi:

- Các sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tài chính; Nông

nghiệp và PTNT;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

- UBND huyện Lộc Hà.

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-TTg ngày 6/02/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc công nhận huyện Lộc Hà đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023, xét đề

nghị của UBND huyện Lộc Hà tại Văn bản số 368/UBND-NTM ngày 26/02/2024

và của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số.../SNN-PTNT1 ngày

.../03/2024; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Lộc Hà: Chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Văn phòng UBND tỉnh,

Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh căn cứ lịch công tác của Tỉnh ủy, UBND

tỉnh để lựa chọn thời gian phù hợp tổ chức Lễ công bố Quyết định công nhận

huyện Lộc Hà đạt chuẩn NTM của Thủ tướng Chính phủ gắn với Lễ kỷ niệm 17

năm thành lập huyện đảm bảo trang trọng, thiết thực, tiết kiệm theo đúng quy định.

2. Sở Tài chính: Chỉ đạo, hướng dẫn UBND huyện Lộc Hà xây dựng dự toán

kinh phí tổ chức Lễ công bố và tổ chức thanh, quyết toán theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NL5

TM  Ủ   AN NH N   N

 T   HỦ T  H

 H   HỦ T  H

   Nguyễn Hồng Lĩnh

		2024-03-05T16:59:19+0700

		2024-03-05T17:02:48+0700

		2024-03-05T17:17:19+0700

		2024-03-05T17:17:20+0700

		2024-03-05T17:18:39+0700